
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2022 № B-2673

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Территория здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лескина Юлия Юрьевна ДП-2673-165991 от 19.01.2022
6) Бусыгина Ольга Анатольевна ДП-2673-166810 от 25.01.2022
7) Будник Ольга Петровна ДП-2673-167058 от 27.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Территория здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Краснова Ирина Ивановна "Чтобы зубы были здоровыми" 1 место ДП-2673-
165052

2 Дулепина О. М., Ханова Ф. 
В. Мы за ЗОЖ! 1 место ДП-2673-

165194

3 Никифорова Наталья 
Владимировна

«Разнообразие продуктов питания. 
Зачем человек ест»? 1 место ДП-2673-

165496

4 Гуторова Татьяна 
Михайловна

"Использование нестандартного 
физкультурного оборудования в 
работе с детьми дошкольного 
возраста"

2 место ДП-2673-
166409

5 Шунина Наталья 
Михайловна

Сценарий викторины «Я здоровье 
берегу, быть здоровым я хочу» 2 место ДП-2673-

166580

6 Родичева Татьяна 
Викторовна

Сценарий физкультурного досуга 
"Солнце в ладони, сердце в груда, 
юный спасатель всегда в переди"

1 место ДП-2673-
167307

7
Тиликайнен М.С., 
Павловская Т.М., Тикканен 
Ж.У., Маликина С.И.

Тропа здоровья 1 место ДП-2673-
167338



8 Кротова Полина 
Александровна

Конспект спортивного мероприятия 
для детей ОВЗ « Вместе мы сможем 
все»

2 место ДП-2673-
167608

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


